

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

نام سازمان / واحد سفارش دهنده	معاونت امور اجتماعی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده	
عنوان طرح	طراحی، استقرار و ارزشیابی دوره آموزشی توانمندسازی مدیران ملی و استانی در زمینه سلامت در همه سیاست ها
معرفی موضوع و اهمیت آن	تحقیقات اخیر نشان داده است که عوامل بسیاری خارج از مراقبت های بهداشتی تأثیر زیادی بر سلامت دارند. از سیاست های کشاورزی که غذای روی میز شام ما را تحت تأثیر قرار می دهد تا تصمیمات ملی زیست محیطی که ما را در معرض خطر ابتلا به بیماری قرار داده است، همه به طور مستقیم و غیر مستقیم در انتخاب شیوه زندگی ما چه سالم و یا ناسالم و غیر بهداشتی اثر دارد. بنابراین ضروری است که تأثیر هر سیاست و تصمیمی اعم از بزرگ و کوچک، شخصی و سیاسی بر سلامت بررسی شود. بدون هیچ مصالحه ای باید با تجزیه و تحلیل، رد پای هر سیاست را بر روی سلامتی کشف کرد. از سیاست های سیستم حمل و نقل و آموزش و پرورش گرفته تا انرژی و تجارت، بی شک بر روی سلامت جامعه اثرگذار است. البته باید توجه داشت که فقط سیاست های کلان در سطح بین المللی و ملی مدنظر نمی باشد و به طور قطع باید به سیاست های اتخاذ شده در سطح منطقه ای و محلی نیز توجه گردد. این امر نیازمند تربیت نیرو های انسانی آموزش دیده برای این کار می باشد. هدف از فراخوان این مطالعه طراحی، اجرا و ارزشیابی دوره آموزشی توانمندسازی مدیران ملی و استانی در زمینه سلامت در همه سیاست ها می باشد
اهداف مورد نظر طرح	<p>۱. نیازسنجی: شامل تعیین دانش و مهارت های مورد نیاز مدیران</p> <p>۲. طراحی: نیازهای آموزشی در قالب یک دوره آموزشی جمع بندی شود و مربیان دوره انتخاب شده و تحت آموزش قرار گیرند</p> <p>۳. اجرا: دوره به صورت یک کارگاه آموزشی با شرکت حداقل ۲۰ نفر از مدیران</p> <p>۴. ارزشیابی: روش پیشنهادی برای ارزشیابی دوره به صورت تعیین شاخص های ارزشیابی و انجام پیش و پس آزمون می باشد.</p>
خروجی های مورد انتظار طرح	کاریکولوم دوره آموزشی به همراه گزارش برگزاری دوره و ارزشیابی آن
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح	رعایت زمان بندی ارائه گزارش ها موسسه ملی تحقیقات سلامت تعهدی در قبال تهیه مکان برگزاری آموزش ندارد، تهیه امکانات و مکان برای برگزاره کارگاه و دوره آموزشی بر عهده مجری خواهد بود.
انتظارات از مجری پس از اتمام طرح	ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافته ها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی
ویژگی های انتخاب طرح دهندگان	سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط
مدت زمان اجرای طرح	مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه ۸ ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.
سقف بودجه طرح	بودجه مورد نیاز برای انجام این مطالعه ۲۵۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.
سایر توضیحات	اولویت پذیرش با پروپوزال هایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.

*فراآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.